
Πελάτης

παράδοση

πιάτα
κατηγορία

παραγγελία

Τρόπος πληρωμής

λαμβάνει

χρησιμοποιεί

κάνει

ονοματεπώνυμο

όνομα
επίθετο

κωδικός

ΑΦΜ

email

Διεύθυνση
παράδοσης

οδός
αριθμός Τ.Κ

τηλέφωνο
(0,1)

(1,Ν)

(0,Ν)

(1,1)

Πληρώνεται 
με

περιέχει

ανήκουν

Δίδεται 
για

περιγραφή

τιμή

διαθεσιμότητα

όνομα

Χωρίς 
γλουτένη

πικάντικο
vegan

Τραπεζική 
κάρτα

PayPal

Τραπεζικό 
έμβασμα

κατάσταση

ποσό

ώρα
ημερομηνία

Αριθμός 
παράδοσης

κατάσταση

χρόνος

Αριθμός 
παραγγελίας

Ποσότητα 
κάθε πιάτου

ολοκληρώθηκε

επεξεργασία

αποστολή

ημέρα
μηνάς

χρόνος

εξέλιξη

ολοκλήρωση

καθυστέρηση

λογαριασμός

ISA

Αικατερίνη Κουρπά
csd5220

(1,Ν)
(1,1)

(1,Ν)

(0,Ν)

(1,1)

(0,Ν)

(0,Ν)

(1,1)

(0,Ν)

(1,1)

id

όνομα

ISA

πληροφορίες

Card 
num

Bank 
name

τάκος

μπουρίτος

ορεκτικά

επιδόρπια

νάτσος

email

κλίμακα



Πελάτης 

κωδικό όνομα επίθετο email ΑΦΜ τηλέφωνο οδός αριθμός Τ.Κ. Αρ_παράδοσης λογαριασμός 

 

Παράδοση 

Αρ_παράδοσης χρόνος καθυστέρηση εξέλιξη ολοκλήρωση 

 

Παραγγελία 

Αρ_παραγγελίας ημέρα μήνας χρόνος ώρα ποσό επεξεργασία αποστολή ολοκλήρωση 

Αρ_παράδοσης Κωδικός_πελ Λογαριασμός       

 

Περιεχόμενο παραγγελίας 

Αρ_παραγγελίας Όνομα  Ποσότητα_κάθε_πιάτου 

 

Πιάτα 

όνομα τιμή περιγραφή διαθεσιμότητα Id_κατηγορίας 

 

Κατηγορία 

Id_κατηγορίας νάτσος μπουρίτος τάκος ορεκτικά επιδόρπια 

Χωρίς γλουτένη 

Id_κατηγορίας 

Πικάντικο 

Id_κατηγορίας κλίμακα 

Vegan 

Id_κατηγορίας 

 

Τρόπος πληρωμής 

λογαριασμός πληροφορίες 

Τραπεζική κάρτα 

λογαριασμός Card_num 

PayPal 

λογαριασμός email 

Τραπεζικό έμβασμα 

λογαριασμός Bank name 

 

 


